
Waterman Cup  7
Wedstrijd 7 - Amsterdam 14-2-2024

Cat. 4Voorlopig

Cat. 4

pos nr naam grp pnt

Voorlopig

rnd

1 Willem de Boer 30.190 30

2 Gerdien Verweij 2938 30

3 Christiaan Høvig 2880 30

4 Bart Gietema 2733 30

5 Jeppe de Boer 2683 30

6 Rene Onderwater 2532 30

7 Noor Smit 24100 30

8 Pim Langendoen 2369 30

9 Dennis Strik 2251 30

10 Jeroen Baars 218 30

11 Marcel Kos 2073 30

12 Edward Galesloot 1931 30

pos nr naam aft pnt

Voorlopig klassement

Willem de Boer 201.3901 HA1

Bart Gietema 175332 H60

Pim Langendoen 173693 H55

Gerdien Verweij 144.1384 D55

Dennis Strik 136515 H50

Hugo Everts 136926 H60

Jeppe de Boer 130837 H55

Noor Smit 1201008 DA2

Leonard Franken 120769 H60

Marcel Kos 1167310 H50

Rene Onderwater 102.13211 H50

Tom Snoek 994712 H60

Cat. 4Transponders

nr naam

Niet gedetecteerd

transponder
Shing Long Lin HV-0792545

Ben van Huisstede RZ-3920654

14-2-2024 21:59:57 1 van 130rnd 12km 00:21:10uur (gem. 42.3sec) 34.0km/h



Wedstrijd 7 - Amsterdam 14-2-2024

Cat. 4

Waterman Cup  7

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Voorlopig

rnd
1 Willem de Boer Muiden 30.190 30

2 Gerdien Verweij Ameide 2938 30

3 Christiaan Høvig Haarlem 2880 30

4 Bart Gietema Ouderkerk aan De Amstel 2733 30

5 Jeppe de Boer Muiden 2683 30

6 Rene Onderwater Nieuwkoop 2532 30

7 Noor Smit Amsterdam 24100 30

8 Pim Langendoen Badhoevedorp 2369 30

9 Dennis Strik Almere 2251 30

10 Jeroen Baars Amsterdam 218 30

11 Marcel Kos Huizen 2073 30

12 Edward Galesloot Nederhorst Den Berg 1931 30

13 Leonard Franken Almere 1876 30

14 Tom Snoek Abcoude 1747 30

15 Wim Verbree Baambrugge 165 30

16 Oebele Hoekstra Almere 1537 30

17 Kees Schrama Edam 149 30

18 Niels de Kraker Maarsbergen 1361 30

19 Erik Evers Ouderkerk aan De Amstel 1215 30

20 Ronald Wenneker Nederhorst Den Berg 1185 30

21 Willem Pals Amsterdam 107 30

22 Thomas Hakkennes Amsterdam 935 30

23 Tom Verschuren Amsterdam 891 30

24 Peter Luiten Landsmeer 753 30

25 Jan van Huystee Edam 6103 30

26 Henk Jan Buurman Weesp 510 30

27 Henk Blokhuis Amsterdam 4115 30

28 Frank van Rest Eemnes 33 30

29 Huub Creemers Amsterdam 222 30

30 Shing Long Lin Amsterdam 145 30

31 Pieter van Buuren Hoevelaken21 30

Bob van der Voort Almere6 30

32 Peter Wesseling Ouderkerk aan De Amstel71 30

33 Hans van der Drift Huis Ter Heide43 30

14-2-2024 22:00:02 1 van 130rnd 12km 00:21:10uur (gem. 42.3sec) 34.0km/h



Seizoen: 2023-2024 Baan Cat. 4 - Waterman Cup
t/m wedstrijd  7 (14-2-2024)

pos nr naam woonplaats sponsor aft totpnt pr

Voorlopig tussenklassement

Willem de Boer Muiden 201.3901 201.3

Bart Gietema Ouderkerk aan De Amstel 175332 175

Pim Langendoen Badhoevedorp 173693 173

Gerdien Verweij Ameide 144.1384 144.1

Dennis Strik Almere 136515 136

Hugo Everts Utrecht 136926 136

Jeppe de Boer Muiden 130837 130

Noor Smit Amsterdam 1201008 120

Leonard Franken Almere 120769 120

Marcel Kos Huizen 1167310 116

Rene Onderwater Nieuwkoop 102.13211 102.1

Tom Snoek Abcoude 994712 99

Thomas Hakkennes Amsterdam 913513 91

Erik Evers Ouderkerk aan De Amstel 831514 83

Oebele Hoekstra Almere 823715 82

Jeroen Baars Amsterdam 78816 78

Willem Pals Amsterdam 77717 77

Christiaan Høvig Haarlem 738018 73

Edward Galesloot Nederhorst Den Berg 713119 71

Wim Verbree Baambrugge 70520 70

Jeroen Brouwers Amsterdam 61.19821 61.1

Jimte Jepma Amsterdam 578122 57

Peter Luiten Landsmeer 565323 56

Shing Long Lin Amsterdam 534524 53

Niels de Kraker Maarsbergen 516125 51

Philip Wagenaar Ouderkerk aan De Amstel 3712126 37

Huub Creemers Amsterdam 362227 36

Ron Brandse Ouderkerk aan De Amstel 362028 36

Henk Blokhuis Amsterdam 3511529 35

Pieter van Buuren Hoevelaken 342130 34

Kathleen Thomaes Amstelveen 344131 34

Sietse Kerkvliet Leiden 321232 32

Luuk Deen Amsterdam 30.13433 30.1

Quinten Titre Amsterdam 295934 29

Boudewijn de Boer Vreeland 284635 28

Henk Jan Buurman Weesp 261036 26

Willem Wagenaar Amsterdam 266337 26

Udo Meijer Diemen 269538 26

Frank van Rest Eemnes 25339 25

Ronald Wenneker Nederhorst Den Berg 228540 22

Joost Cohen Tervaert Amsterdam 225741 22

Sep Gieskens Amsterdam 203642 20

Ingeborg Lang Amsterdam 20W543 20

Joëlle Veerman Woudenberg 197544 19

Andre Witkam Diemen 185045 18

Anouk Smit Amsterdam 178246 17

Jacco Kroese Vinkeveen 151947 15

Kees Schrama Edam 14948 14

Natasja van Wijk Nederhorst Den Berg 14249 14

Claartje Groot Roessink Almere 137050 13

Jan van Huystee Edam 1210351 12

Ronald de Beer Hilversum 1112052 11

Hans van der Drift Huis Ter Heide 104353 10

Robert Jan Prenger Almere 98754 9

Tom Verschuren Amsterdam 89155 8

Frits van Driel Amsterdam 67956 6

Ruud van Es Amsterdam 51857 5

Hein de Graaf Weesp 36258 3

14-2-2024 22:00:04 1 van 2



Anne-Linde Paans Amsterdam 36059 3

Koos Groenewold Monnickendam 24960 2

Inge de Nijs Amsterdam 21461 2

Martien Zwanenburg Bodegraven 14062 1

14-2-2024 22:00:04 2 van 2



Wedstrijd 7 - Amsterdam 14-2-2024

Cat. 4

Waterman Cup  7

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Willem de Boer 30 090 21:10.316 35.31335.313

2 Gerdien Verweij 30 038 21:13.416 36.93136.931

3 Christiaan Høvig 30 080 21:13.837 36.89537.246

4 Bart Gietema 30 033 21:13.956 36.76336.763

5 Jeppe de Boer 30 083 21:13.993 37.57637.784

6 Rene Onderwater 30 032 21:14.031 37.58737.587

7 Noor Smit 30 0100 21:14.154 37.82237.822

8 Pim Langendoen 30 069 21:14.769 36.72136.977

9 Dennis Strik 30 051 21:14.814 37.74737.747

10 Jeroen Baars 30 08 21:14.968 37.88338.051

11 Marcel Kos 30 073 21:15.043 36.34736.347

12 Edward Galesloot 30 031 21:15.244 36.94936.949

13 Leonard Franken 30 076 21:16.817 38.45438.454

14 Tom Snoek 30 047 21:16.840 38.16138.672

15 Wim Verbree 30 05 21:16.921 37.84338.016

16 Oebele Hoekstra 30 037 21:17.361 37.97938.166

17 Kees Schrama 30 09 21:17.416 36.94936.949

18 Niels de Kraker 30 061 21:17.533 38.19738.506

19 Erik Evers 30 015 21:17.714 37.93738.288

20 Ronald Wenneker 30 085 21:17.722 37.97538.374

21 Willem Pals 30 07 21:18.966 38.05238.052

22 Thomas Hakkennes 30 035 21:19.923 37.23038.927

23 Tom Verschuren 30 091 21:20.577 38.86639.036

24 Peter Luiten 30 053 21:20.917 38.86439.553

25 Jan van Huystee 30 0103 21:21.067 38.76639.838

26 Henk Jan Buurman 30 010 21:21.270 38.97740.417

27 Henk Blokhuis 30 0115 21:21.636 38.86139.108

28 Frank van Rest 30 03 21:21.833 37.41040.399

29 Huub Creemers 30 022 21:22.604 38.99639.858

30 Shing Long Lin 30 045 21:23.500 38.91940.688

31 Pieter van Buuren 30 021 21:23.808 38.84440.700

32 Bob van der Voort 30 06 21:23.828 38.82442.650

33 Peter Wesseling 30 071 21:24.109 39.25841.051

34 Hans van der Drift 30 043 21:27.722 39.11345.077

35 Ben van Huisstede 24 054 19:34.210 39.01252.940

36 Hein de Graaf 22 062 17:32.127 39.1671:01.576

37 Hugo Everts 21 092 16:34.056 30.54530.545

38 Sietse Kerkvliet 21 012 17:16.309 36.06346.579

39 Jacco Kroese 17 019 13:02.412 38.9901:42.919

40 Yvonne Simis 16 0W10 12:31.738 38.9431:10.859

41 Joëlle Veerman 14 075 10:58.342 38.9891:39.777

42 Jimte Jepma 14 081 11:32.433 38.7422:01.797

43 Martien Zwanenburg 14 040 13:08.217 40.2831:37.133

44 Koos Groenewold 8 049 8:47.587 43.5581:10.550

14-2-2024 22:00:05 1 van 130rnd 12km 00:21:10uur (gem. 42.3sec) 34.0km/h



Wedstrijd 7 - Amsterdam 14-2-2024

Cat. 4

Waterman Cup  7

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder
Shing Long Lin HV-0792545 Amsterdam

Ben van Huisstede RZ-3920654 Nigtevecht

14-2-2024 22:00:06 1 van 1


